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TRAFIC VAN
Ценовник за возило 

Код на верзија Комерцијално име Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

Furgon

Код

FG E1 112 YM Furgon L1H1P2 dCi 130 2,0L Дизел 96 (130) 32.890 € 2.039.180 ден.   

FG E1 112 UM Furgon L1H1P2 Energy dCi 150 2,0L PRO+ Дизел 110 (150) 34.440 € 2.135.280 ден.   

FG E1 222 UM Furgon L2H2P2 Energy dCi 150 2,0L Дизел 110 (150) 37.040 € 2.296.480 ден.   

FG E1 213 YM Furgon L2H1P3 dCi 130 2,0L Дизел 96 (130) 35.840 € 2.222.080 ден.   

FG E1 213 UM Furgon L2H1P3 Energy dCi 150 2,0L PRO+ Дизел 110 (150) 36.340 € 2.253.080 ден.   

FG E1 213 VA Furgon L2H1P3 Energy dCi 170 EDC 2,0L Дизел 125 (170) 40.340 € 2.501.080 ден.   

DC E1 212 UM DC L2H1P2 Energy dCi 150 2,0L PRO+ Дизел 110 (150) 40.890 € 2.535.180 ден.   

DC E1 212 VA DC L2H1P2 Energy dCi 170 EDC 2,0L Дизел 125 (170) 43.640 € 2.705.680 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ

Продолжена кабина



TRAFIC VAN
Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА FURGON

Сигурност Товарен простор 

ABS - Систем против блокирање на тркала Незастаклена десна врата зза утовар 

ESP -динамичка контрола на возилото Лимени страни на товарен простор 

Клуч со три копчиња Незастаклена задна врата која се отвора под агол од 180 

Full LED предни светла со LED дневни светла C облик Странични куки за закачување 

Воздушно перниче за возач  

 LED дневни светла C облик Дизајн

Регулатор / ограничувач на брзина Челични тркала 16" со големи покривачи на тркалата

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени напред Тапацир ткаенина 

Автоматски светла Управувач од тврда пена 

 Браници , лајсни на страните , ретровизори и рабови  

Функционалност на задни светла во црна боја 

Резервно тркало нормални димензии Удобност 

Менувач со 6 степени и индикатор за менувбање на брзина Клима уред

Филтер за тврди честички Тонирани задни стакла 

Браници, лајсни на страните, ретровизори и рабови на задни светла во црна боја Централно заклучување 

Со светло на кочници Електрично прилагодување на ретровизори 

 

MULTIMEDIJA  

DAB радио со  Bluetooth врска, USB приклучок и AUX излез

ДОДАТОЦИ 

Лимена преграда со прозор зад втор ред седишта 

Лева лизгачка врата со фиксно стакло 

Десна лизгачка врата со фиксно стакло 

Без куки за закачување во товарен простор 

СЕРИСКА ОПРЕМА ПРОДОЛЖЕНА КАБИНА  (дополнително на опрема FURGON)



TRAFIC VAN
Пакети и дополнителна опрема 

Сигурност Напомена Код FURGON
PRODULJENA 

KABINA
Цена ден.

Возачко и совозачко воздушно перниче AIRBA2 450 € 450 € 27.900 ден.     

Систем за контрола на притисок во гуми DPRPN 250 € 250 € 15.500 ден.     

Пакет PRO+:
    - Светла за магла 

    - Автоматски бришач со сензор за дожд

    - Дрвена облога против проилизгување во товарен простор

    - 4-инчен унформативен екран во боја меѓу мерачи 

    - Сензори за паркирање назад 

1 PK28F2 550 € 550 € 34.100 ден.     

Пакет PRO+ NAVI 2.0: (10) (11) (13) (!)
    -Светла за магла 

    - Автоматски бришач со сензор за дожд

    - Навигациски систем  Easy Link Navi со 8-инчен екран чуствителен на 

допир,  USB, Bluetooth, DAB и навигација 

    - Поврзани услуги со навигација - вклучени три години : Google пребарување 

на интересни факти , сообраќај во живо 

    - Дрвена облога во товарен простор против лизгање

    - Сензори за паркирање назад 

2 PCU06 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.     

Самостојно совозачко седиште PARHAC 400 € 400 € 24.800 ден.     

Автоматски клима уред 6 CAREG1 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.     

Товарен простор

Лева лизгачка врата со можност за отворање на прозор 3 PLGCVO 750 € 750 € 46.500 ден.     

Десна лизгачка врата со стакло PLDCVO 650 € 650 € 40.300 ден.     

Застаклена двокрилна врата назад со отворање 180° 4 PARV18 450 € 450 € 27.900 ден.     

Лимена преграда со прозор CLCVIT 150 € - #VALUE!

Бршач на задно стакло 5 ELA LAC 150 € 150 € 9.300 ден.      

Дизајн

Самозатемнувачки ретровизор со вградена камера за возење назад RVIAT 200 € 200 € 12.400 ден.     

Минерално бела QPA$QNG 0 € 0 € -  ден.        

Неметалик боја QPA$719 450 € 450 € 27.900 ден.     

Метралик боја QPA$GND 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.     

Напомени 

1 Не е можно во комбинација со PCU06 

2 Не е можно во комбинација со PK28F2 

3 Задолжително во комбинација со PLDCVO 

4 Задолжително во комбинација со RVIAT и CLCVIT

5 Задолжително во комбинација со PARV18 и CLCVIT, RVIAT

6 Задолжително во комбинација со PK28F2 или PCU06

 

(!) Моментално не е можно нарачување 

Пакети и дополнителна опрема 

Дизајн 

Внатрешност Код FURGON
PRODULJENA 

KABINA
Цена ден.

Темносива внатрешност HARM05 S S -  ден.        

Тапацир Код FURGON
PRODULJENA 

KABINA
Цена ден.

Тапацир од ткаенина DRAP11 S S -  ден.        

Бои Код FURGON
PRODULJENA 

KABINA
Цена ден.

Неметалик боја 

Минерално бела 369 0 € 0 € -  ден.        

CUMULUS сина RQU 450 € 450 € 27.900 ден.     

Сива URBAN KPW 450 € 450 € 27.900 ден.     

Металик боја 

Црна MIDNIGHT D68 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.     

Црвена CARMIN NPF 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.     

Сива HIGHLAND KQA 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.     

Сива COMETE KNA 1.500 € 1.500 € 93.000 ден.     

1.  Боите RQU, KNA и NPF не е можно на верзија  FG E1 222 UM

МИНЕРАЛНО БЕЛА 

СИВА HIGHLAND СИВА URBAN CUMULUS СИНА

СИВА COMETE ЦРНА MIDNIGHT ЦРВЕНА CARMIN



TRAFIC VAN
Технички карактеристики 

Вид на гориво 

Еколошка норма заштита на  околината

Катализатор 

МОТОР 

Зафатнина на мотор cm3

Најголема сила  kW CEE (KM) при вртежи во минута

Најголем вртежен момент  Nm CEE при врт / мин 

Вид на вбризгување 

МЕНУВАЧ 

Тип

Број на степени на пренос 

УПРАВУВАЧ 

Ø кругови на вртењењ меѓу тротоари (m)

ГУМИ

Серија

СОПИРАЧКИ 

Дискови напред (mm)

Назад: Бубањ дискови  (")

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина  (km/h)

ХОМОЛОГИРАНА ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА ПО  WLTP**

Емисија CO2 (g/km)

Комбинирано возење (l/100 km)

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Зафатнина на резервоар (литри)

AdBlue резервоар (литри)

ПРОДОЛЖЕНА КАБИНА

L2H1

Најгоплема дозволена маса на возило  (мин / макс опции) 3070

Носивост 966

Маса на возило MRO 2104

Најголема носивост t (CU) (комерцијална) 1200

ДИМЕНЗИИ ( mm)***

Висина на возило 1971

Корисна висина на товарен простор 1387

Должина на возило 5480

Меќуоскино растојание 3498

Висина на шасија 552

Ширина на возило / ширина со ретровизори 1956/2283

0

552 552 552

1956/2283 1956/2283 1956/2283

1971 1971 2493

1387 1387 1898

5080 5480 5480

3098 3498 3498

3010 3070 3010

1056 1080 944

1954 1990 2066

1200 1300 1200

ТЕЖИНА ( kg)***
FURGON FURGON FURGON

L1H1 L2H1 L2H2

80 80 80

24,7 24,7 24,7

174-198 176-208 176-210

6,6-7,6 6,7-7,9 6,7-8

DP: Ø 280 x 12 DP: Ø 280 x 12 DP: Ø 280 x 12

176 176 186

215/65 R16 215/65 R16 215/65 R16

DV: Ø 296 x 28 DV: Ø 296 x 28 DV: Ø 296 x 28

11,84 (L1) oz. 13,13 (L2) 11,84 (L1) oz. 13,13 (L2) 11,84 (L1) oz. 13,13 (L2)

Рачен Рачен Автоматски 

6 6 /

350 pri 1500 350 pri 1500 380 pri 1500

Заедничка линија  + турбо со променлива геометрија

16.4.1997 16.4.1997 16.4.1997

96(130) pri 3500 110(150) pri 3500 125(170) pri 3500

Euro6dFull Euro6dFull Euro6dFull

Катализатор + филтер за тврди честички + SCR

МОТОР dCi 130 dCi 150 dCi 170 EDC

Дизел Дизел Дизел 


